第 11 回 いわて精神医療研究会ご案内

謹啓

厳冬の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第１1回いわて精神医療研究会を下記の要領にて開催する運びとなりま

した。

今回は、浦河べてるの家の理事である向谷地 生良先生をお招き致しまして、下記要領

にて研究会を開催致します。

ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時   平成 25年 1月 27日（日）13:00～15:30

会場   『ふれあいランド岩手 』 １F ふれあいホール

岩手県盛岡市三本柳８地割１−３ TEL：019-637-1000

＊第一駐車場が混んでいる場合は、第二駐車場に駐車願います。

会費   1,000円

[プログラム]

【話題提供】 13:00～13:20 大塚製薬（株）学術・応用開発課 平川 太

一

【ご挨拶】   13:20～13:30

座長 もりおか心のクリニック 院長 上田 均 先生

【特別講演】 13:30～15:30

講師 北海道医療大学看護福祉学部教授・浦河べてるの家理事

向谷地 正良（むかいやち いくよし）先生

講演テーマ 『相談・支援に生かす当事者研究の実際』

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会の

ご出席者の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供す

ることはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

問い合わせ先．管理者   〒020-0021 岩手県盛岡市中央通 1-7-25 朝日生命盛岡中央通ビル 大塚製薬盛岡出張所

医薬 2課  ℡019-908-2084

＊研究会の申し込みをされる方は、事務局（もりおか心のクリニック、半田宛）

まで電話をください。 締切：1 月 18 日 TeL：０１９－６１７－６６７７

共催 いわて精神医療研究会・大塚製薬株式会社